SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG
TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LỘC

    Số:         /BC-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bảo Lộc, ngày        tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế Bảo Lộc

2. Địa chỉ: Số 10, Đinh Tiên Hoàng, phường 1, Bảo Lộc, Lâm Đồng.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở

thực hành

1 Bùi Tiến Đạt Từ ngày 01/10/2024 đến ngày 01/03/2025

 Nơi nhận:                                                                                        GIÁM ĐỐC
- SYT Lâm Đồng ( phòng NVY);
- BGĐ TTYT;

- Lưu: VT, KHNV&DS.

                                                                                      Nguyễn Minh Hoà

		2024-10-01T06:06:26+0000
	Not specified

		2024-10-01T08:22:26+0000
	Not specified

		2024-10-01T08:22:40+0000
	Not specified

		2024-10-01T08:24:58+0000
	Not specified